1

关于公示 2022 年全省房屋建筑和市政基础设施工程

质量检测人员线上培训（第二期）

岩土工程、地基基础和主体结构、钢结构工程专业考试合格人员名单的通知

全省工程质量检测机构及预拌混凝土生产企业：

经甘肃省住房和城乡建设厅考核批准，我公司于 8 月 26 日

——9 月 4 日在兰州举办 2022 年全省工程质量检测人员第二期

岩土工程、地基基础和主体结构、钢结构工程专业线上培训工作，

培训工作已经全部结束，现将培训考试合格人员名单予以公示，

请各单位查阅，考试合格人员证书领取时间另行通知。

如有疑问，请致电 0931-7783328。

此通知。

交达检测〔2022〕55号

 2

 附件：《2022 年全省工程质量检测人员第二期岩土工程、

地基基础和主体结构、钢结构工程专业线上培训考

试合格人员名单》

甘肃交达工程检测科技有限公司

2022 年 9月 6日

抄    送：甘肃省住房和城乡建设厅

承办单位：甘肃交达工程检测科技有限公司          2022年 9月 6日印发

共印 5份

 3

附件：

2022 年全省工程质量检测人员第二期

岩土工程、地基基础和主体结构、钢结构工程专业线上培训考试合格人员名单
序号 姓名 聘用企业 申请（检测）类型 成绩结果

1 胡甜 定西市建筑工程质量检测中心有限公司 岩土工程检测 合格

2 牟军 定西市建筑工程质量检测中心有限公司 岩土工程检测 合格

3 孙建亮 定西市建筑工程质量检测中心有限公司 岩土工程检测 合格

4 王晖 定西市建筑工程质量检测中心有限公司 岩土工程检测 合格

5 张通 定西市建筑工程质量检测中心有限公司 岩土工程检测 合格

6 孙健 甘肃博通建筑勘察设计咨询有限公司 岩土工程检测 合格

7 雷玲 甘肃宏强工程检测有限公司 岩土工程检测 合格

8 张博学 甘肃宏强工程检测有限公司 岩土工程检测 合格

9 丁一 甘肃环通工程试验检测有限公司 岩土工程检测 合格

10 李海滨 甘肃环通工程试验检测有限公司 岩土工程检测 合格

11 梁栋 甘肃环通工程试验检测有限公司 岩土工程检测 合格

12 马骁 甘肃环通工程试验检测有限公司 岩土工程检测 合格

13 马振华 甘肃环通工程试验检测有限公司 岩土工程检测 合格

14 慕博博 甘肃环通工程试验检测有限公司 岩土工程检测 合格

15 乔亚周 甘肃环通工程试验检测有限公司 岩土工程检测 合格

16 王辉 甘肃环通工程试验检测有限公司 岩土工程检测 合格

17 王元冠 甘肃环通工程试验检测有限公司 岩土工程检测 合格

18 魏续周 甘肃环通工程试验检测有限公司 岩土工程检测 合格

19 雍留德 甘肃环通工程试验检测有限公司 岩土工程检测 合格

20 张楚强 甘肃环通工程试验检测有限公司 岩土工程检测 合格

21 郑文星 甘肃环通工程试验检测有限公司 岩土工程检测 合格

22 包冷木吉 甘肃轩华工程检测有限责任公司 岩土工程检测 合格

23 包玉梅 甘肃轩华工程检测有限责任公司 岩土工程检测 合格

24 毛君鹏 甘肃轩华工程检测有限责任公司 岩土工程检测 合格

25 沈高辉 甘肃轩华工程检测有限责任公司 岩土工程检测 合格

26 王宏博 甘肃轩华工程检测有限责任公司 岩土工程检测 合格

27 吴海平 甘肃轩华工程检测有限责任公司 岩土工程检测 合格

28 杨博 甘肃轩华工程检测有限责任公司 岩土工程检测 合格

29 赵琪美 甘肃轩华工程检测有限责任公司 岩土工程检测 合格

30 赵潭林 甘肃轩华工程检测有限责任公司 岩土工程检测 合格

31 赵永宏 甘肃轩华工程检测有限责任公司 岩土工程检测 合格

32 李亚义 兰州工大工程检测科技有限公司 岩土工程检测 合格

33 刘强 兰州工大工程检测科技有限公司 岩土工程检测 合格

34 张嵩山 兰州工大工程检测科技有限公司 岩土工程检测 合格

35 包云飞 天水冀城建设工程质量检测有限公司 岩土工程检测 合格

36 何云 天水冀城建设工程质量检测有限公司 岩土工程检测 合格

37 胡海云 天水冀城建设工程质量检测有限公司 岩土工程检测 合格

 4

38 颉小莉 天水冀城建设工程质量检测有限公司 岩土工程检测 合格

39 李八全 天水冀城建设工程质量检测有限公司 岩土工程检测 合格

40 李亚全 天水冀城建设工程质量检测有限公司 岩土工程检测 合格

41 李贞龙 天水冀城建设工程质量检测有限公司 岩土工程检测 合格

42 王金梅 天水冀城建设工程质量检测有限公司 岩土工程检测 合格

43 王小鹏 天水冀城建设工程质量检测有限公司 岩土工程检测 合格

44 移斌强 天水冀城建设工程质量检测有限公司 岩土工程检测 合格

1 苏小鹏 白银市建筑工程质量检测有限公司 地基基础和主体结构检测

2 刘晓刚 白银银科建设工程质量检测有限公司 地基基础和主体结构检测

3 房潇 成县建设工程质量检测有限公司 地基基础和主体结构检测

4 王利娜 定西衡通工程检测有限公司 地基基础和主体结构检测

5 王红 定西市建筑工程质量检测中心有限公司 地基基础和主体结构检测

6 张万存 定西市建筑工程质量检测中心有限公司 地基基础和主体结构检测

7 刘萌翔 敦煌市鸿瑞建设工程材料检测有限责任公司 地基基础和主体结构检测

8 郭强强 甘肃百瑞祥工程检测有限公司 地基基础和主体结构检测

9 侯丽娟 甘肃百瑞祥工程检测有限公司 地基基础和主体结构检测

10 刘兰兰 甘肃百瑞祥工程检测有限公司 地基基础和主体结构检测

11 王玉红 甘肃百瑞祥工程检测有限公司 地基基础和主体结构检测

12 白玉红 甘肃百特工程咨询有限责任公司 地基基础和主体结构检测

13 霍亚玲 甘肃百特工程咨询有限责任公司 地基基础和主体结构检测

14 康玉娣 甘肃百特工程咨询有限责任公司 地基基础和主体结构检测

15 李玉玲 甘肃百特工程咨询有限责任公司 地基基础和主体结构检测

16 刘欢 甘肃百特工程咨询有限责任公司 地基基础和主体结构检测

17 杨金年 甘肃百特工程咨询有限责任公司 地基基础和主体结构检测

18 袁宁 甘肃百特工程咨询有限责任公司 地基基础和主体结构检测

19 赵多军 甘肃百特工程咨询有限责任公司 地基基础和主体结构检测

20 郑忠伟 甘肃百特工程咨询有限责任公司 地基基础和主体结构检测

21 周廷荣 甘肃百特工程咨询有限责任公司 地基基础和主体结构检测

22 孙健 甘肃博通建筑勘察设计咨询有限公司 地基基础和主体结构检测

23 何龙 甘肃格瑞工程检测有限公司 地基基础和主体结构检测

24 何知远 甘肃格瑞工程检测有限公司 地基基础和主体结构检测

25 胡广淑 甘肃格瑞工程检测有限公司 地基基础和主体结构检测

26 李奇 甘肃格瑞工程检测有限公司 地基基础和主体结构检测

27 马世辉 甘肃格瑞工程检测有限公司 地基基础和主体结构检测

28 王玉忠 甘肃格瑞工程检测有限公司 地基基础和主体结构检测

29 张水淼 甘肃格瑞工程检测有限公司 地基基础和主体结构检测

30 张旭伟 甘肃格瑞工程检测有限公司 地基基础和主体结构检测

31 雷玲 甘肃宏强工程检测有限公司 地基基础和主体结构检测

32 明万山 甘肃宏强工程检测有限公司 地基基础和主体结构检测

33 丁一 甘肃环通工程试验检测有限公司 地基基础和主体结构检测

34 李海滨 甘肃环通工程试验检测有限公司 地基基础和主体结构检测

35 梁栋 甘肃环通工程试验检测有限公司 地基基础和主体结构检测

36 马骁 甘肃环通工程试验检测有限公司 地基基础和主体结构检测

 5

37 马振华 甘肃环通工程试验检测有限公司 地基基础和主体结构检测

38 慕博博 甘肃环通工程试验检测有限公司 地基基础和主体结构检测

39 乔亚周 甘肃环通工程试验检测有限公司 地基基础和主体结构检测

40 王辉 甘肃环通工程试验检测有限公司 地基基础和主体结构检测 合格

41 王元冠 甘肃环通工程试验检测有限公司 地基基础和主体结构检测 合格

42 魏续周 甘肃环通工程试验检测有限公司 地基基础和主体结构检测 合格

43 雍留德 甘肃环通工程试验检测有限公司 地基基础和主体结构检测 合格

44 赵彦虎 甘肃汇力工程质量检测有限公司 地基基础和主体结构检测 合格

45 侯亚云 甘肃嘉荣建设工程科技有限公司 地基基础和主体结构检测 合格

46 刘国峰 甘肃精正建设工程质量检测有限责任公司 地基基础和主体结构检测 合格

47 安康 甘肃精正建设工程质量检测有限责任公司 地基基础和主体结构检测 合格

48 何建琳 甘肃精正建设工程质量检测有限责任公司 地基基础和主体结构检测 合格

49 李瑞祥 甘肃精正建设工程质量检测有限责任公司 地基基础和主体结构检测 合格

50 李源 甘肃精正建设工程质量检测有限责任公司 地基基础和主体结构检测 合格

51 张嵩杰 甘肃精正建设工程质量检测有限责任公司 地基基础和主体结构检测 合格

52 蔡娜 甘肃君标工程检测有限公司 地基基础和主体结构检测 合格

53 陈亮 甘肃君标工程检测有限公司 地基基础和主体结构检测 合格

54 何红霞 甘肃君标工程检测有限公司 地基基础和主体结构检测 合格

55 李军山 甘肃君标工程检测有限公司 地基基础和主体结构检测 合格

56 李玲 甘肃君标工程检测有限公司 地基基础和主体结构检测 合格

57 李宗斌 甘肃君标工程检测有限公司 地基基础和主体结构检测 合格

58 马建海 甘肃君标工程检测有限公司 地基基础和主体结构检测 合格

59 马周毛 甘肃君标工程检测有限公司 地基基础和主体结构检测 合格

60 石岱林 甘肃君标工程检测有限公司 地基基础和主体结构检测 合格

61 孙继斌 甘肃君标工程检测有限公司 地基基础和主体结构检测 合格

62 王吉兴 甘肃君标工程检测有限公司 地基基础和主体结构检测 合格

63 陈志强 甘肃欧瑞康工程质量检测有限责任公司 地基基础和主体结构检测 合格

64 韩百龙 甘肃欧瑞康工程质量检测有限责任公司 地基基础和主体结构检测 合格

65 吴明利 甘肃欧瑞康工程质量检测有限责任公司 地基基础和主体结构检测 合格

66 石培佐 甘肃盛捷工程检测技术有限公司 地基基础和主体结构检测 合格

67 张永盼 甘肃盛捷工程检测技术有限公司 地基基础和主体结构检测 合格

68 赵宏星 甘肃盛捷工程检测技术有限公司 地基基础和主体结构检测 合格

69 康春娟 甘肃武阳工程质量检测有限公司  地基基础和主体结构检测 合格

70 张鑫 甘肃武阳工程质量检测有限公司  地基基础和主体结构检测 合格

71 李伟华 甘肃亿晟宏工程检测有限公司 地基基础和主体结构检测 合格

72 杜安同 甘肃智超工程建设检测咨询有限公司 地基基础和主体结构检测 合格

73 陈国瑛 嘉峪关市居安建筑工程质量检测中心 地基基础和主体结构检测 合格

74 焦凯峰 嘉峪关市居安建筑工程质量检测中心 地基基础和主体结构检测 合格

75 谢晓玲 嘉峪关市居安建筑工程质量检测中心 地基基础和主体结构检测 合格

76 王鹏 酒泉市宏泰消防检测有限公司 地基基础和主体结构检测 合格

77 谭玉林 酒泉市胜海建筑工程质量检测有限公司 地基基础和主体结构检测 合格

78 刘强 兰州工大工程检测科技有限公司 地基基础和主体结构检测 合格

79 王路丽 陇西汇通建设工程检测有限公司 地基基础和主体结构检测 合格

 6

80 张强 陇西汇通建设工程检测有限公司 地基基础和主体结构检测 合格

81 杨文斐 平凉市宏建建设工程质量检测有限责任公司 地基基础和主体结构检测 合格

82 于耀杰 平凉市宏建建设工程质量检测有限责任公司 地基基础和主体结构检测 合格

83 高仙 庆阳市天瑞检测试验有限责任公司 地基基础和主体结构检测 合格

84 郭媛媛 庆阳市天瑞检测试验有限责任公司 地基基础和主体结构检测 合格

85 刘芳彤 庆阳市天瑞检测试验有限责任公司 地基基础和主体结构检测 合格

86 宋乐阳 庆阳市天瑞检测试验有限责任公司 地基基础和主体结构检测 合格

87 王丹 庆阳市天瑞检测试验有限责任公司 地基基础和主体结构检测 合格

88 王海霞 庆阳市天瑞检测试验有限责任公司 地基基础和主体结构检测 合格

89 王骁 庆阳市天瑞检测试验有限责任公司 地基基础和主体结构检测 合格

90 王云飞 庆阳市天瑞检测试验有限责任公司 地基基础和主体结构检测 合格

91 左小利 庆阳市天瑞检测试验有限责任公司 地基基础和主体结构检测 合格

92 王发宝 庆阳市天瑞检测试验有限责任公司 地基基础和主体结构检测 合格

93 包云飞 天水冀城建设工程质量检测有限公司 地基基础和主体结构检测 合格

94 胡海云 天水冀城建设工程质量检测有限公司 地基基础和主体结构检测 合格

95 颉小莉 天水冀城建设工程质量检测有限公司 地基基础和主体结构检测 合格

96 移斌强 天水冀城建设工程质量检测有限公司 地基基础和主体结构检测 合格

97 李存 天祝腾宏工程检测有限公司 地基基础和主体结构检测 合格

98 李熙超 天祝腾宏工程检测有限公司 地基基础和主体结构检测 合格

99 李振兴 天祝腾宏工程检测有限公司 地基基础和主体结构检测 合格

100 李忠 天祝腾宏工程检测有限公司 地基基础和主体结构检测 合格

101 刘鸿文 天祝腾宏工程检测有限公司 地基基础和主体结构检测 合格

102 旺谦端智 天祝腾宏工程检测有限公司 地基基础和主体结构检测 合格

103 闫敏 西和县建筑材料试验室 地基基础和主体结构检测 合格

104 戴治莹 中铁西北工程检验有限公司 地基基础和主体结构检测 合格

105 邓海旭 中铁西北工程检验有限公司 地基基础和主体结构检测 合格

106 盖婷婷 中铁西北工程检验有限公司 地基基础和主体结构检测 合格

107 韩世天 中铁西北工程检验有限公司 地基基础和主体结构检测 合格

108 火久龙 中铁西北工程检验有限公司 地基基础和主体结构检测 合格

109 李小娟 中铁西北工程检验有限公司 地基基础和主体结构检测 合格

110 马绍伟 中铁西北工程检验有限公司 地基基础和主体结构检测 合格

111 祁满满 中铁西北工程检验有限公司 地基基础和主体结构检测 合格

112 尚晓华 中铁西北工程检验有限公司 地基基础和主体结构检测 合格

113 王国 中铁西北工程检验有限公司 地基基础和主体结构检测 合格

114 王正成 中铁西北工程检验有限公司 地基基础和主体结构检测 合格

115 魏寅子 中铁西北工程检验有限公司 地基基础和主体结构检测 合格

116 肖艳龙 中铁西北工程检验有限公司 地基基础和主体结构检测 合格

117 徐志青 中铁西北工程检验有限公司 地基基础和主体结构检测 合格

118 周国强 中铁西北工程检验有限公司 地基基础和主体结构检测 合格

119 周琳 中铁西北工程检验有限公司 地基基础和主体结构检测 合格

1 刘宇 白银市建筑工程质量检测有限公司 钢结构工程检测 合格

2 常军 白银银科建设工程质量检测有限公司 钢结构工程检测 合格

3 刘晓刚 白银银科建设工程质量检测有限公司 钢结构工程检测 合格

 7

4 牟军 定西市建筑工程质量检测中心有限公司 钢结构工程检测 合格

5 张万存 定西市建筑工程质量检测中心有限公司 钢结构工程检测 合格

6 李宏刚 定西市建筑工程质量检测中心有限公司 钢结构工程检测 合格

7 董旺军 定西市建筑工程质量检测中心有限公司 钢结构工程检测 合格

8 刘兰兰 甘肃百瑞祥工程检测有限公司 钢结构工程检测 合格

9 郭强强 甘肃百瑞祥工程检测有限公司 钢结构工程检测 合格

10 侯丽娟 甘肃百瑞祥工程检测有限公司 钢结构工程检测 合格

11 曲菲 甘肃百瑞祥工程检测有限公司 钢结构工程检测 合格

12 王玉红 甘肃百瑞祥工程检测有限公司 钢结构工程检测 合格

13 王钧 甘肃百瑞祥工程检测有限公司 钢结构工程检测 合格

14 杨玲 甘肃百瑞祥工程检测有限公司 钢结构工程检测 合格

15 杨娟 甘肃百瑞祥工程检测有限公司 钢结构工程检测 合格

16 高晓风 甘肃百瑞祥工程检测有限公司 钢结构工程检测 合格

17 姜峰 甘肃百瑞祥工程检测有限公司 钢结构工程检测 合格

18 韩正昇 甘肃宏强工程检测有限公司 钢结构工程检测 合格

19 刘勃升 甘肃宏强工程检测有限公司 钢结构工程检测 合格

20 张楚强 甘肃环通工程试验检测有限公司 钢结构工程检测 合格

21 王元冠 甘肃环通工程试验检测有限公司 钢结构工程检测 合格

22 王辉 甘肃环通工程试验检测有限公司 钢结构工程检测 合格

23 马骁 甘肃环通工程试验检测有限公司 钢结构工程检测 合格

24 丁一 甘肃环通工程试验检测有限公司 钢结构工程检测 合格

25 慕博博 甘肃环通工程试验检测有限公司 钢结构工程检测 合格

26 郭丽娟 甘肃汇力工程质量检测有限公司 钢结构工程检测 合格

27 陈翀 甘肃汇力工程质量检测有限公司 钢结构工程检测 合格

28 乔宇 甘肃汇力工程质量检测有限公司 钢结构工程检测 合格

29 缪显英 甘肃汇力工程质量检测有限公司 钢结构工程检测 合格

30 高睿 甘肃汇力工程质量检测有限公司 钢结构工程检测 合格

31 赵彦虎 甘肃汇力工程质量检测有限公司 钢结构工程检测 合格

32 杨伦 甘肃汇力工程质量检测有限公司 钢结构工程检测 合格

33 孙小敏 甘肃汇力工程质量检测有限公司 钢结构工程检测 合格

34 貟泽锋 甘肃汇力工程质量检测有限公司 钢结构工程检测 合格

35 安永胜 甘肃汇力工程质量检测有限公司 钢结构工程检测 合格

36 李福鹏 甘肃锦瑞建设工程检测有限公司 钢结构工程检测 合格

37 赵鹏 甘肃锦瑞建设工程检测有限公司 钢结构工程检测 合格

38 王璞玉和 甘肃巨晟工程检测有限公司 钢结构工程检测 合格

39 许启瑞 甘肃巨晟工程检测有限公司 钢结构工程检测 合格

40 逯文杰 甘肃巨晟工程检测有限公司 钢结构工程检测 合格

41 朱晓明 甘肃巨晟工程检测有限公司 钢结构工程检测 合格

42 宁生福 甘肃巨晟工程检测有限公司 钢结构工程检测 合格

43 刘俊杰 甘肃巨晟工程检测有限公司 钢结构工程检测 合格

44 梁亚峰 甘肃巨晟工程检测有限公司 钢结构工程检测 合格

45 冯亚东 甘肃巨晟工程检测有限公司 钢结构工程检测 合格

46 董胜昌 甘肃巨晟工程检测有限公司 钢结构工程检测 合格

 8

47 王雪峰 甘肃巨晟工程检测有限公司 钢结构工程检测 合格

48 陈妍如 甘肃君晟达人防工程检测有限公司  钢结构工程检测 合格

49 杨瑞兵 甘肃欧瑞康工程质量检测有限责任公司 钢结构工程检测 合格

50 乔海娟 甘肃欧瑞康工程质量检测有限责任公司 钢结构工程检测 合格

51 赵菊凤 甘肃盛捷工程检测技术有限公司 钢结构工程检测 合格

52 刘帆 甘肃盛捷工程检测技术有限公司 钢结构工程检测 合格

53 李亚龙 甘肃世宁检测技术有限公司 钢结构工程检测 合格

54 李振西 甘肃世宁检测技术有限公司 钢结构工程检测 合格

55 马彦花 甘肃世宁检测技术有限公司 钢结构工程检测 合格

56 武远 甘肃世宁检测技术有限公司 钢结构工程检测 合格

57 赵慧 甘肃武阳工程质量检测有限公司  钢结构工程检测 合格

58 汪洋 甘肃武阳工程质量检测有限公司  钢结构工程检测 合格

59 贾亿平 甘肃武阳工程质量检测有限公司  钢结构工程检测 合格

60 王哲 甘肃武阳工程质量检测有限公司  钢结构工程检测 合格

61 张鑫 甘肃武阳工程质量检测有限公司  钢结构工程检测 合格

62 康春娟 甘肃武阳工程质量检测有限公司  钢结构工程检测 合格

63 赵永宏 甘肃轩华工程检测有限责任公司 钢结构工程检测 合格

64 赵潭林 甘肃轩华工程检测有限责任公司 钢结构工程检测 合格

65 沈高辉 甘肃轩华工程检测有限责任公司 钢结构工程检测 合格

66 毛君鹏 甘肃轩华工程检测有限责任公司 钢结构工程检测 合格

67 杨博 甘肃轩华工程检测有限责任公司 钢结构工程检测 合格

68 包冷木吉 甘肃轩华工程检测有限责任公司 钢结构工程检测 合格

69 王宏博 甘肃轩华工程检测有限责任公司 钢结构工程检测 合格

70 赵琪美 甘肃轩华工程检测有限责任公司 钢结构工程检测 合格

71 包玉梅 甘肃轩华工程检测有限责任公司 钢结构工程检测 合格

72 吴海平 甘肃轩华工程检测有限责任公司 钢结构工程检测 合格

73 段艳 金昌国标建设工程质量检测有限公司 钢结构工程检测 合格

74 吴倩茹 金昌国标建设工程质量检测有限公司 钢结构工程检测 合格

75 黄金兰 金昌国标建设工程质量检测有限公司 钢结构工程检测 合格

76 黄永刚 金昌国标建设工程质量检测有限公司 钢结构工程检测 合格

77 陆永国 金昌国标建设工程质量检测有限公司 钢结构工程检测 合格

78 王硕鹏 金昌国标建设工程质量检测有限公司 钢结构工程检测 合格

79 李永红 金昌国标建设工程质量检测有限公司 钢结构工程检测 合格

80 袁碧清 金昌国标建设工程质量检测有限公司 钢结构工程检测 合格

81 于冬侠 金昌国标建设工程质量检测有限公司 钢结构工程检测 合格

82 高翔宇 金昌国标建设工程质量检测有限公司 钢结构工程检测 合格

83 侯芳 酒泉市宏泰消防检测有限公司 钢结构工程检测 合格

84 王鹏 酒泉市宏泰消防检测有限公司 钢结构工程检测 合格

85 俞兴隆 酒泉市胜海建筑工程质量检测有限公司 钢结构工程检测 合格

86 谭玉林 酒泉市胜海建筑工程质量检测有限公司 钢结构工程检测 合格

87 刘强 兰州工大工程检测科技有限公司 钢结构工程检测 合格

88 张发奎 兰州陇原工程质量检测有限责任公司 钢结构工程检测 合格

89 姚迪 兰州陇原工程质量检测有限责任公司 钢结构工程检测 合格

 9